和发改投审〔2025〕120号

和平县发展和改革局关于和平县贝墩镇污水

收集管网完善与贝溪水生态修复工程

项目初步设计概算的批复

和平县贝墩镇人民政府:

　　报来《关于请求批准和平县贝墩镇污水收集管网完善与贝溪水生态修复工程概算的请示》及有关材料收悉。现就该项目投资概算批复如下：

　　项目编码：2306-441624-04-01-397268

　　一、原则同意你单位委托泾清项目管理有限公司编制的和平县贝墩镇污水收集管网完善与贝溪水生态修复工程初步设计概算书。

　　二、主要建设内容及规模：镇区污水收集管网工程铺设DN200污水支管5227米、DN300污水干管804 米、DN160管道5740米、检查井126个、接户井574个、修复化粪池230座;贝溪水分散的镇郊自然村建设多户共用污水资源化利用设施98套、资源化贮存池4套，铺设DN160管道2796米、接户井233个;修复贝溪水下游实施生态护岸修复910米、改造生态拦截沟3419米。项目具体有关规模按照《和平县贝墩镇污水收集管网完善与贝溪水生态修复工程概算审核书》执行。

　　三、建设资金及来源：项目总投资1752.00万元，其中：工程建安费1618.32万元、工程建设其他费133.68万元。项目建设所需资金除上级补助资金外，不足部分由单位自筹解决。

　　四、请你单位按照批准的建设规模、内容和标准组织实施，切实做好投资控制。

和平县发展和改革局

2025年6月19日

附件1

广东省工程招标核准意见表

项目名称：和平县贝墩镇污水收集管网完善与贝溪水生态修复工程

项目代码：2306-441624-04-01-397268

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察

	核准

	设计

	核准

	建筑工程
	核准

	核准
	核准

	安装工程
	核准

	核准
	核准

	监理

	核准

	主要设备

	重要材料

	其他

	核准

	核准意见：

1、依据《中华人民共和国招标投标法》、《必须招标的工程项目规定》等规定核准。
2、请按照规定在广东省招投标监管网（www.gdzbtb.gov.cn）或广东省政府采购网（www.gdgpo.gov.cn）发布有关招投标信息。

	核准部门盖章

2025年 6月19日

注：核准部门在空格注明“核准”或者“不予核准”。

公开方式：主动公开

抄送：   市发改局、县直有关单位。

—  page number  —

—  page number  —